
 
 

UCHWAŁA NR VIII/55/24 
RADY GMINY W PRZYBIERNOWIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Przybiernów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z póżn.zm.) i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn.zm.)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w kwocie  45.865.000 zł, z tego: 

1) dochody bieżące  31.015.000 zł, 

2) dochody majątkowe  14.850.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w kwocie  47.177.800 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące  28.877.800 zł, 

2) wydatki majątkowe  18.300.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 1.312.800 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości  400.000 zł, 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w wysokości  912.800 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody  1.800.000,00 zł, 

2) rozchody  487.200 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości  47.500 zł, 

2) celową w wysokości 71.500 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 2088



2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie  z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikających 
z odrębnych ustaw: 

1) dochody z tytułu  wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki  na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na 
realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem 
nr 6. 

2) dochody i wydatki z tytułu środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, zgodnie z załącznikiem 
nr 7. 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi 
i wynikające z ustawy o utrzymania czystości i porządku w gminach, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

4) dochody i wydatki na realizację zadań w części finansowanej środkami z Funduszu COVID-19, zgodnie 
z załącznikiem nr 9. 

§ 8. Ustala się dotacje z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych  oraz dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9. Ustala się wykaz wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych z przeznaczeniem na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
kwoty  500.000 zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań, o których mowa w § 10. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz 
wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy, 

3) przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 
i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jst, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2088



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Beata Skalska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2088



Załącznik nr 1
do uchwały Rady Gminy nr VIII/55/24

z dnia 30.12.24r.

Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 38 500,00

01095 Pozostała działalność 38 500,00

0750 38 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 30 000,00

40002 Dostarczanie wody 30 000,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00

600 Transport i łączność 47 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 47 000,00

0620 47 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 318 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 118 100,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 3 200,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 13 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 100,00

0750 100 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 800,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 150 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 700,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 600,00

0750 143 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 700,00

70095 Pozostała działalność 50 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00

710 Działalność usługowa 62 500,00

71035 Cmentarze 62 500,00

0490 60 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00

Dochody budżetu Gminy Przybiernów wg źródeł, działów, rozdziałów i paragrafów              
   klasyfikacji budżetowej w 2025r.

Rodzaj 
zadania:

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2088



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

750 Administracja publiczna 83 470,79

74 228,15

75011 Urzędy wojewódzkie 5,00

2360 5,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 83 115,79

74 228,15

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 170,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

0830 Wpływy z usług 7 017,64

0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00

2057 61 609,36

2059 12 618,79

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 150,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

75095 Pozostała działalność 200,00

0830 Wpływy z usług 200,00

756 18 663 469,31

75615 3 158 400,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 480 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 90 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 580 700,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 900,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 700,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00

75616 2 414 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 305 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 710 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 6 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 125 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 17 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 210 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2088



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 6 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 35 000,00

75618 454 870,00

0270 31 500,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 27 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 260 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 118 500,00

0490 5 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 70,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 800,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 12 636 199,31

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 564 573,85

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 71 625,46

758 Różne rozliczenia 5 252 017,90

242 329,20

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 909 688,70

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 858 164,31

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 051 524,39

75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00

75867 Krajowy Plan Odbudowy 242 329,20

242 329,20

2057 242 329,20

801 Oświata i wychowanie 87 350,00

80101 Szkoły podstawowe 12 930,00

0610 110,00

0690 Wpływy z różnych opłat 170,00

0830 Wpływy z usług 11 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

80104 Przedszkola 57 070,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 32 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70,00

2310 25 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 17 350,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2088



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

0830 Wpływy z usług 17 350,00

852 Pomoc społeczna 457 334,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00

2030 6 000,00

85213 22 926,00

2030 22 926,00

85214 11 123,00

2030 11 123,00

85216 Zasiłki stałe 255 683,00

2030 255 683,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 72 952,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

2030 72 602,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 650,00

0830 Wpływy z usług 28 650,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 60 000,00

2030 60 000,00

855 Rodzina 49 000,00

85502 49 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

2360 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 399 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 050 000,00

0490 2 013 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 7 000,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 24 900,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

90019 10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

90095 Pozostała działalność 339 000,00

0750 36 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2088



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

0830 Wpływy z usług 3 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 300 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 57 600,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 600,00

0690 Wpływy z różnych opłat 700,00

0750 26 000,00

0830 Wpływy z usług 900,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 30 000,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00

bieżące razem: 27 545 342,00

316 557,35

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 900 000,00

01095 Pozostała działalność 900 000,00

0770 900 000,00

600 Transport i łączność 9 725 050,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 725 050,00

6370 9 725 050,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 195 334,78

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 96 063,78

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 3 000,00

0770 93 063,78

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 99 271,00

0770 99 271,00

750 Administracja publiczna 204 476,58

204 476,58

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 204 476,58

204 476,58

6257 169 715,48

6259 34 761,10

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2088



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

855 Rodzina 651 208,02

651 208,02

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 651 208,02

651 208,02

6257 573 792,00

6259 77 416,02

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 245 729,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 245 729,00

6280 245 729,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 928 201,62

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000 000,00

6370 2 000 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 928 201,62

6090 928 201,62

majątkowe razem: 14 850 000,00

855 684,60

Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

750 Administracja publiczna 45 148,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 148,00

2010 45 148,00

751 1 008,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 008,00

2010 1 008,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzaj 
zadania:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2088



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

852 Pomoc społeczna 742 502,00

85203 Ośrodki wsparcia 742 502,00

2010 742 502,00

855 Rodzina 2 681 000,00

85502 2 611 000,00

2010 2 611 000,00

85513 70 000,00

2010 70 000,00

bieżące razem: 3 469 658,00

0,00

Ogółem: 45 865 000,00

1 172 241,95

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2088



Załącznik nr 2
do uchwały Rady Gminy nr VIII/55/24

z dnia 30.12.24r.

Wydatki budżetu Gminy Przybiernów w 2025 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:
z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

01030 Izby rolnicze 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

01095 Pozostała działalność 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

600 Transport i łączność 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

60016 Drogi publiczne gminne 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

70007 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

70095 Pozostała działalność 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

710 Działalność usługowa 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

71035 Cmentarze 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

750 Administracja publiczna 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

75023 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

75085 0,00     800,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

75095 Pozostała działalność 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

751 700,00     308,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

75101 700,00     308,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

754 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

757 Obsługa długu publicznego 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

Wydatki 
majątkowedotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

775 000,00     270 000,00     270 000,00     505 000,00     505 000,00     

28 000,00     28 000,00     28 000,00     

695 900,00     240 900,00     240 900,00     455 000,00     455 000,00     

50 000,00     50 000,00     50 000,00     

1 100,00     1 100,00     1 100,00     

12 638 273,87     343 000,00     33 000,00     310 000,00     12 295 273,87     12 295 273,87     

1 000 000,00     1 000 000,00     1 000 000,00     

11 638 273,87     343 000,00     33 000,00     310 000,00     11 295 273,87     11 295 273,87     

427 500,00     327 500,00     24 000,00     303 500,00     100 000,00     100 000,00     

76 500,00     76 500,00     76 500,00     

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy

339 000,00     239 000,00     24 000,00     215 000,00     100 000,00     100 000,00     

12 000,00     12 000,00     12 000,00     

412 608,00     412 608,00     36 000,00     192 600,00     184 008,00     

310 008,00     310 008,00     36 000,00     90 000,00     184 008,00     

102 600,00     102 600,00     102 600,00     

5 125 047,12     4 899 895,20     3 625 100,00     890 400,00     238 100,00     146 295,20     225 151,92     225 151,92     225 151,92     

156 000,00     156 000,00     137 000,00     19 000,00     

164 200,00     164 200,00     10 600,00     153 600,00     

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 790 017,92     3 564 866,00     2 933 000,00     550 200,00     2 700,00     78 966,00     225 151,92     225 151,92     225 151,92     

47 500,00     47 500,00     47 500,00     

Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 603 000,00     603 000,00     555 100,00     47 100,00     

364 329,20     364 329,20     216 000,00     81 000,00     67 329,20     

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 008,00     1 008,00     

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 008,00     1 008,00     

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

356 600,00     356 600,00     80 000,00     226 600,00     50 000,00     

356 600,00     356 600,00     80 000,00     226 600,00     50 000,00     

180 000,00     180 000,00     180 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2088



75702 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

758 Różne rozliczenia 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     
75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

801 Oświata i wychowanie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

80101 Szkoły podstawowe 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

80103 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

80104 Przedszkola 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

80107 Świetlice szkolne 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

80149 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

80150 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

80195 Pozostała działalność 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

851 Ochrona zdrowia 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

852 Pomoc społeczna 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

85202 Domy pomocy społecznej 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

85203 Ośrodki wsparcia 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

85205 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

85213 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

85214 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

85216 Zasiłki stałe 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00     800,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

85228 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

85295 Pozostała działalność 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

85416 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

180 000,00     180 000,00     180 000,00     

175 000,00     175 000,00     175 000,00     

56 000,00     56 000,00     56 000,00     
119 000,00     119 000,00     119 000,00     

11 639 100,00     11 409 100,00     8 517 900,00     2 478 800,00     70 000,00     342 400,00     230 000,00     230 000,00     

8 050 650,00     7 820 650,00     6 169 650,00     1 400 800,00     250 200,00     230 000,00     230 000,00     

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

525 054,00     525 054,00     398 900,00     105 654,00     20 500,00     

1 270 431,00     1 270 431,00     860 050,00     382 481,00     27 900,00     

288 620,00     288 620,00     239 300,00     36 320,00     13 000,00     

620 000,00     620 000,00     66 900,00     483 100,00     70 000,00     

46 045,00     46 045,00     46 045,00     

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

231 100,00     231 100,00     222 200,00     2 000,00     6 900,00     

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

606 200,00     606 200,00     559 900,00     22 400,00     23 900,00     

1 000,00     1 000,00     1 000,00     

172 700,00     172 700,00     26 000,00     111 200,00     24 500,00     11 000,00     

22 700,00     22 700,00     22 700,00     

12 000,00     12 000,00     12 000,00     

138 000,00     138 000,00     26 000,00     76 500,00     24 500,00     11 000,00     

2 874 484,86     2 874 484,86     1 104 300,00     631 352,86     742 502,00     396 330,00     

470 000,00     470 000,00     470 000,00     

742 502,00     742 502,00     742 502,00     

Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy domowej 6 000,00     6 000,00     2 000,00     4 000,00     

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

22 926,00     22 926,00     22 926,00     

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

40 000,00     40 000,00     40 000,00     

8 000,00     8 000,00     8 000,00     

255 683,00     255 683,00     255 683,00     

751 444,00     751 444,00     669 100,00     81 544,00     

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 477 629,86     477 629,86     433 200,00     42 582,86     1 847,00     

80 000,00     80 000,00     80 000,00     

20 300,00     20 300,00     10 300,00     10 000,00     

68 900,00     68 900,00     63 000,00     5 900,00     

64 900,00     64 900,00     63 000,00     1 900,00     

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 4 000,00     4 000,00     4 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2088



855 Rodzina 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

85502 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

85504 Wspieranie rodziny 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

85508 Rodziny zastępcze 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

85510 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

85513 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

900 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

90019 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

90095 Pozostała działalność 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

92114 Pozostałe instytucje kultury 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

92195 Pozostała działalność 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

926 Kultura fizyczna 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

Wydatki ogółem: 0,00     0,00     0,00     

Własne 0,00 0,00 0,00

Zlecone 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 594 925,16     2 943 717,14     437 100,00     173 947,14     2 332 670,00     651 208,02     651 208,02     651 208,02     

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 729 108,57     2 729 108,57     380 200,00     16 238,57     2 332 670,00     

59 608,57     59 608,57     56 900,00     2 708,57     

30 000,00     30 000,00     30 000,00     

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 55 000,00     55 000,00     55 000,00     

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

70 000,00     70 000,00     70 000,00     

651 208,02     651 208,02     651 208,02     651 208,02     

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 268 515,93     3 389 300,00     464 500,00     2 921 600,00     3 200,00     879 215,93     879 215,93     10 000,00     

500 000,00     500 000,00     500 000,00     

2 489 000,00     2 489 000,00     123 900,00     2 365 100,00     

24 600,00     24 600,00     6 100,00     18 500,00     

50 000,00     50 000,00     50 000,00     

466 000,00     302 000,00     302 000,00     164 000,00     164 000,00     

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

10 000,00     10 000,00     10 000,00     

728 915,93     513 700,00     334 500,00     176 000,00     3 200,00     215 215,93     215 215,93     10 000,00     

4 320 750,26     906 600,00     47 800,00     258 800,00     600 000,00     3 414 150,26     3 414 150,26     230 000,00     

86 400,00     86 400,00     8 400,00     78 000,00     

2 537 205,75     220 200,00     39 400,00     180 800,00     2 317 005,75     2 317 005,75     80 000,00     

600 000,00     600 000,00     600 000,00     

947 144,51     947 144,51     947 144,51     

150 000,00     150 000,00     150 000,00     150 000,00     

147 386,80     147 386,80     42 386,80     105 000,00     

147 386,80     147 386,80     42 386,80     105 000,00     

47 177 800,00     28 877 800,00     14 459 400,00     8 986 494,80     1 542 002,00     3 379 600,00     330 303,20     180 000,00     18 300 000,00     18 300 000,00     1 116 359,94     

43 708 142,00 25 408 142,00 14 148 400,00 8 903 008,80 799 500,00 1 046 930,00 330 303,20 180 000,00 18 300 000,00 18 300 000,00 1 116 359,94

3 469 658,00 3 469 658,00 311 000,00 83 486,00 742 502,00 2 332 670,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2088



Załącznik nr  3 
do uchwały Rady Gminy nr VIII/55/24

z dnia  30.12.24r.

Przychody i rozchody budżetu gminy Przybiernów w 2025r.

Lp. Treść Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:

1 Kredyty § 952 0,00

2 Pożyczki § 952 0,00

3 § 903 0,00

4 § 902 0,00

5 § 905

6 § 906 0,00

7 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

8 Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

9 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

10 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

11 Inne rozliczenia krajowe § 955 0,00

12 Wolne środki § 950 0,00

13 Przelewy z rachunków lokat § 994 0,00

Rozchody ogółem:

1 Spłaty kredytów § 992

2 Spłaty pożyczek § 992 0,00

3 § 963 0,00

4 Udzielone pożyczki § 991 0,00

5 § 962 0,00

6 Lokaty § 994 0,00

7 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Klasyfikacja
§

1 800 000,00

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

Spłaty pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

400 000,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

1 400 000,00

487 200,00

487 200,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 2088



Załącznik nr 4 

do uchwały  Rady Gminy nr VIII/55/24
z dnia 30.12.24r.

Dział Rozdział

z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 2010 0,00 0,00 0,00 0,00

751 700,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2010 700,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 2010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 0,00 0,00 0,00

85502 2010 0,00 0,00 0,00

85513 2010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 0,00 0,00

Dochody i wydatki budżetu gminy Przybiernów związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025r.

Paragraf 
dochodów

Dotacje 
ogółem Wydatki 

ogółem (6+12)
Wydatki 
bieżące

Wydatki
majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych

45 148,00 45 148,00 45 148,00 39 000,00 6 148,00

45 148,00 45 148,00 45 148,00 39 000,00 6 148,00

1 008,00 1 008,00 1 008,00

1 008,00 1 008,00 1 008,00

742 502,00 742 502,00 742 502,00 742 502,00

742 502,00 742 502,00 742 502,00 742 502,00

2 681 000,00 2 681 000,00 2 681 000,00 271 300,00 77 030,00 2 332 670,00

2 611 000,00 2 611 000,00 2 611 000,00 271 300,00 7 030,00 2 332 670,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

3 469 658,00 3 469 658,00 3 469 658,00 311 000,00 83 486,00 742 502,00 2 332 670,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 2088



Załącznik nr 5
do uchwały Rady Gminy nr VIII/55/24

z dnia 30.12.24r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

2310

Ogółem:

Dział Rozdział §
Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

801 0,00 900,00 0,00 0,00

80104 0,00 900,00 0,00 0,00

3020 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 0,00 900,00 0,00 0,00

Dochody z tytułu dotacji celowych otrzymanych z gminy w 2025r.
 na zadania bieżące realizowane w  drodze umów lub porozumień między jst.

25 000,00

25 000,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostki samorządu terytorialnego 25 000,00

25 000,00

Wydatki budżetu gminy Przybiernów związane z realizacją w 2025r. zadań w drodze umów lub porozumień 
między jst.

Wydatki 
ogółem (5+11) Wydatki

majątkowe
Dotacje na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych

25 000,00 25 000,00 15 150,00 8 950,00

25 000,00 25 000,00 15 150,00 8 950,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00

25 000,00 25 000,00 15 150,00 8 950,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 2088



Załącznik nr 6 
do uchwały Rady Gminy nr VIII/55/24

z dnia 30.12.24r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan
1 2 3 4 5

756

75618

0270

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Ogółem

1. Dotyczy wydatków ponoszonych z wpływów z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

Dział Rozdział

z tego:

w tym:

§

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

851 0,00 0,00

85153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 0,00 0,00

2310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 0,00 0,00

Dochody budżetu gminy Przybiernów na rok 2025 z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż  napojów 
alkoholowych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek  nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

150 000,00

Wpływy  z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

150 000,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym

31 500,00

118 500,00

150 000,00

Wydatki budżetu gminy Przybiernów na rok 2025 związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Narkomanii

Wydatki 
ogółem (5+11) Wydatki 

bieżące
Wydatki

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych

118 500,00 118 500,00 26 000,00 57 000,00 24 500,00 11 000,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00

106 500,00 106 500,00 26 000,00 45 000,00 24 500,00 11 000,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00

15 800,00 15 800,00 15 800,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00

118 500,00 118 500,00 26 000,00 57 000,00 24 500,00 11 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 2088



Dział Rozdział §

z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

85154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Dotyczy wydatków ponoszonych z wpływów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym „małpki”

Wydatki 
ogółem (5+11) Wydatki 

bieżące
Wydatki

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych

31 500,00 31 500,00 31 500,00

31 500,00 31 500,00 31 500,00

31 500,00 31 500,00 31 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 2088



Załącznik nr 7
do uchwały Rady Gminy nr VIII/55/24

z dnia 30.12.24r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90019

0690 Wpływy z różnych opłat

Ogółem:

Wydatki budżetu gminy związane z realizacją w 2025r. zadań z zakresu ochrony środowiska 

Dział Rozdział §

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody budżetu gminy związane z gromadzeniem w 2025r. środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

10 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 10 000,00

10 000,00

10 000,00

Wydatki 
ogółem 
(5+11)

Wydatki 
bieżące

Wydatki
majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych

10 000,00 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 2088



Załącznik nr 8 
do uchwały Rady Gminy nr VIII/55/24

z dnia 30.12.24r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiskaś

90002 Gospodarka odpadami

0490

0640 Wp ywy z tytu u kosztów egzekucyjnych, op aty komorniczej i kosztów upomnieł ł ł ń

0830 Wp ywy z us ugł ł

0910 Wp ywy z odsetek od nieterminowych wp at z tytu u podatków i op atł ł ł ł

0920 Wp ywy z pozosta ych odsetekł ł 100,00

Ogó em:ł

Dział Rozdział §

w tym:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

900 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 282,86 282,86 0,00 282,86 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogó emł 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody budżetu gminy Przybiernów związane z realizacją w 2025r. zadań z zakresu utrzymania
 czystości i porządku w gminie Przybiernów

2 050 000,00

2 050 000,00

Wp ywy z innych lokalnych op at pobieranych przez jednostki samorz du ł ł ą
terytorialnego na podstawie odr bnych ustawę 2 013 000,00

7 000,00

5 000,00

24 900,00

2 050 000,00

Wydatki budżetu gminy Przybiernów związane z realizacją w 2025r. zadań z zakresu  utrzymania
 czystości i porządku w gminie Przybiernów

Wydatki ogółem 
(5+11) Wydatki

majątkowe
Dotacje na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych

2 489 000,00 2 489 000,00 123 900,00 2 365 100,00

2 489 000,00 2 489 000,00 123 900,00 2 365 100,00

89 000,00 89 000,00 89 000,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00

15 400,00 15 400,00 15 400,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00

2 344 000,00 2 344 000,00 2 344 000,00

13 400,00 13 400,00 13 400,00

2 417,14 2 417,14 2 417,14

2 489 000,00 2 489 000,00 123 900,00 2 365 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 2088



Za cznik nr 9łą
do uchwa y Rady Gminy nr VIII/55/24ł

z dnia  30.12.24r.

Dochody i Wydatki bud etu gminy w 2025r.ż
 zwi zane z realizacj  zada  w cz ci finansowanej rodkami  z Funduszu COVID-19 ą ą ń ęś ś

Dział Rozdział § Nazwa Plan Dochody Plan Wydatki
1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i owiectwoł X 400.000,00

01043 Infrastruktura wodoci gowa wsią X 400.000,00

6100
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne 
realizowane ze rodków otrzymanych z Rz dowego ś ą
Funduszu Inwestycji Lokalnych 

X 400.000,00

6100
Budowa sieci wodoci gowej wraz z przy czami w m. ą łą
o nica                                                     (I nabór PGR)Ł ź x 400.000,00

600 Transport i cznołą ść 9.725.050,00 9.725.050,00

60016 Drogi publiczne gminne 9.725.050,00 9.725.050,00

6370
rodki otrzymane z Rz dowego Funduszu Polski ad; Ś ą Ł

Program Inwestycji Strategicznych na realizacj  zada  ę ń
inwestycyjnych

3.725.050,00 X

6370
Wydatki jednostek poniesione ze rodków z Rz dowego ś ą
Funduszu Polski ad: Program Inwestycji Ł
Strategicznych na realizacje zada  inwestycyjnychń

X 3.725.050,00

Budowa dróg z p yt betonowych w Gminie Przybiernówł X 3.725.050,00

6370
rodki otrzymane z Rz dowego Funduszu Polski ad; Ś ą Ł

Program Inwestycji Strategicznych na realizacj  zada  ę ń
inwestycyjnych

6.000.000,00 X

6370
Wydatki jednostek poniesione ze rodków z Rz dowego ś ą
Funduszu Polski ad: Program Inwestycji Ł
Strategicznych na realizacje zada  inwestycyjnychń

X 6.000.000,00

Przebudowa infrastruktury drogowej w Gminie 
Przybiernów

x 6.000.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.928.201,62 2.928.201,62

92109 Domy i o rodki kultury, wietlice i klubyś ś 2.000.000,00 2.000.000,00

6370
rodki otrzymane z Rz dowego Funduszu Polski ad; Ś ą Ł

Program Inwestycji Strategicznych na realizacj  zada  ę ń
inwestycyjnych

2.000.000,00 X

6370
Wydatki jednostek poniesione ze rodków z Rz dowego ś ą
Funduszu Polski ad: Program Inwestycji Ł
Strategicznych na realizacje zada  inwestycyjnychń

X 2.000.000,00

Poprawa stanu bazy kulturalno-turystycznej w Gminie 
Przybiernów

X 2.000.000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 928.201,62 928 201,62

6090

rodki z Funduszu Przeciwdzia ania COVID-19 na Ś ł
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych zwi zanych z przeciwdzia aniem ą ł
COVID-19

928.201,62 X

6570
Dotacja celowa przekazana z bud etu na finansowanie lub ż
dofinansowanie zada  inwestycyjnych obiektów zabytkowych ń
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

X 928 201,62

Remont Ko cio a Matki Bo ej Królowej Polski w o nicyś ł ż Ł ź x 456.846,60

Remont Ko cio a filialnego PW. w. Stanis awa Biskupa ś ł Ś ł
i M czennika w Dzisneję x 471.355,02

Ogó em:ł 12.653.251,62 13.053.251,62

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 2088



Za cznik nr 10łą
do uchwa y Rady Gminy nr VIII/55/24ł

z dnia 30.12.24r.

Lp. Dział Rozdział Podmiot/Cel

1 2 3 4 5 6

1. 851 85154 x

2. 921 92114 x

Ogó emł

Lp. Dział Rozdział Cel

1. 2 3 4 5

1. 600 60014

2. 801 80113

3. 851 85154

4. 852 85203

5.

921 92120

6.

7. 926 92605

Ogó emł

Dotacje  udzielone w 2025r. z bud etu Gminy Przybiernów dla jednostek sektora finansów ż
publicznych

Dotacja celowa
Dotacja 
podmiotowa

Gmina Szczecin/ Dzia ania profilaktyczne ł
na rzecz osób uzale nionych od alkoholu ż
dowiezionych w stanie nietrze wym z ź
terenu gminy Przybiernów do 
Szczeci skiego Centrum Profilaktyki ń
Uzale nież ń

4 500,00

Gminne Centrum Kultury. Biblioteka 
Publiczna w Przybiernowie/ Dzia alno  ł ść
statutowa 600 000,00

4 500,00 600 000,00

Dotacje  udzielone w 2025r. z bud etu Gminy Przybiernów dla jednostek spoza sektora ż
finansów publicznych

Dotacja celowa

Przebudowa drogi nr 4192Z ul. B. 
Chrobrego w Przybiernowie

1 000 000,00

Dowo enie uczniów niepe nosprawnychż ł
z terenu Gminy Przybiernów do O rodka ś
Rehabilitacyjno Edukacyjno 
Wychowawczego w Przybiernowie

70 000,00

Bie ce funkcjonowanie Placówki Wsparcia żą
Dziennego w m. Czarnog owył 20 000,00

Funkcjonowanie rodowiskowego Domu Ś
Samopomocy w Przybiernowie

742 502,00

Remont Ko cio a Matki Bo ej Królowej ś ł ż
Polski w o nicyŁ ź 466 170,00

Remont Ko cio a filialnego pod wezwaniem ś ł
w. Stanis awa Biskupa i M czennikaŚ ł ę

w Dzisnej
480 974,51

Organizacja zada  w zakresie kultury ń
fizycznej i sportu

105 000,00

2 884 646,51

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 2088



Za cznik nr 11łą
do uchwa y Rady Gminy nr VIII/55/24ł

z dnia 30.12.24r.

Wykaz wydatków maj tkowych  bud etu Gminy Przybiernów na 2025 roką ż

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan 
1 2 3 4 5 6

1
010 01043

6100
Budowa sieci wodoci gowej wraz z przy czami w m. o nicaą łą Ł ź

6050

2 6050 Budowa sieci wodoci gowej w m. Dzisnaą

3 010 01044 6050

4 600 60014 6300

5 600 60016 6050 Przebudowa ul. wierkowej w PrzybiernowieŚ

6
600 60016 6050

Budowa dróg z p yt betonowych w Gminie Przybiernówł
600 60016 6370

7
600 60016 6050

Przebudowa infrastruktury drogowej w Gminie Przybiernów
600 60016 6370

8 600 60016 6050 Przebudowa dróg w Gminie Przybiernów 

9 700 70007 6050 Modernizacja mieszka  komunalnychń

10
750 75023 6057

Cyberbezpieczny Samorz dą
750 75023 6059

11
801 80101 6050

Modernizacja  Szko y Podstawowej w Przybiernowieł

12 Modernizacja  Szko y Podstawowej w Czarnog owachł ł

13 855 85516
6057

6059

14 900 90001 6050 Modernizacja oczyszczalni cieków w Zabierzewieś

15 900 90015 6050 Budowa o wietlenia w Gminie Przybiernówś

16

900 90095

6050 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Przybiernowie

17 6060 Zakupy inwestycyjne na tereny so eckieł

18 6059

19 921 92109 6059 Termomodernizacja budynków u yteczno ci publicznejż ś

20 921 92109
6050

6370

21
921 92120 6570

Remont Ko cio a Matki Bo ej Królowej Polski w o nicyś ł ż Ł ź

22

23 921 92195 6059

Ogó emł

400 000,00

5 000,00

50 000,00

Budowa sieci kanalizacyjnej w m. wi toszewko i na ul. Ś ę
Le nej w Czarnog owachś ł 50 000,00

Przebudowa drogi nr 4192Z ul. B. Chrobrego w 
Przybiernowie

1 000 000,00

800 000,00

103 950,00

3 725 050,00

566 273,87

6 000 000,00

100 000,00

100 000,00

169 715,48

55 436,44

100 000,00

130 000,00

Utworzenie obka Gminnego "Weso e Brzd ce" w Żł ł ą
Przybiernowie

573 792,00

77 416,02

500 000,00

164 000,00

150 000,00

55 215,93

Poprawa dost pu do miejsc aktywizacji i ma ej ę ł
infrastruktury

10 000,00

80 000,00

Poprawa stanu bazy kulturalno-rekreacyjnej w  Gminie 
Przybiernów

237 005,75

2 000 000,00

466 170,00

Remont Ko cio a filialnego PW. w. Stanis awa Biskupa i ś ł Ś ł
M czennika w Dzisneję 480 974,51

Rozszerzenie funkcji hali widowiskowo-sportowej w 
Przybiernowie do organizowania wydarze  kulturalnychń 150 000,00

18 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 2088


	UCHWAŁA NR VIII/55/24 RADY GMINY W PRZYBIERNOWIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12
	pkt 3 w § 12
	pkt 4 w § 12
	lit. a w § 12 pkt 4
	lit. b w § 12 pkt 4
	lit. c w § 12 pkt 4

	pkt 5 w § 12
	pkt 6 w § 12

	§ 13

	doc1
	Page 1
	Przychody i rozchody
	zlecone
	Zalacznik 9
	dotacje_celowe-zad_własne

		2025-04-29T09:44:43+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




